
I кол. II кол. вкупно

1 Фјола Алили 86 91 177

2 Марија Бојкова 86 80 166

3 Ангела Поповска 65 82 147

4 Андреј Јоахим Китаноски 70 75 145

5 Павлинче Настеска 63 73 136

6 Марија Милошеска 60 67 127

7 Маида Камбери 35 45 80

8 Зорица Мојсоска 22 / 22
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Студентите заклучно со ред број 6 го положија писмениот дел 

од испитот преку колоквиуми.


